

Lähtettäjä: Tiera Info <info@tiera.fi>

Lähetetty: perjantai 1. marraskuuta 2024 15.48

Vastaanottaja: Tiera Info <info@tiera.fi>

Aihe: Ennakkotieto Tiera Oy:n ylimääräisestä yhtiökokouksesta

Pyytäisin ystävällisesti välittämään tämän viestin ylimmälle johdolle, omistajaohjauksesta vastaavalle ja yhtiökokousedustajalle.

Arvoisa osakkeenomistaja,

Ilmoitamme ystävällisesti ennakkotietona, että Tiera Oy:n ylimääräinen yhtiökokous on tarkoitus järjestää Teams-kokouksena 12.12.2024 klo 8.30–11.30. Merkitsethän ajankohdan jo kalenteriisi – varsinainen kutsu ilmoittautumislinkkeineen lähetetään 27.11.2024 mennessä.

Keskustelu käynnissä olevasta hankintalain uudistuksesta ja inhouse-yhtiöiden asemasta käy julkisuudessa kiivaana. Tieran hallitus näkee tarpeelliseksi vahvistaa entisestään osakkeenomistajien ohjaus- ja määräysvaltaa yhtiössä sekä valmistautua mahdollisiin lakimuutoksiin yhdessä omistajien kanssa. Yhtiön vahva tahtotila on toimia omistajien parhaaksi sekä varmistaa palveluiden saatavuus ja jatkuvuus asiakkaille myös tulevaisuudessa.

Tieran osakkeenomistajista ja asiakkaista muodostettu Omistajaryhmä, Tieran hallintosäännön mukaiset ohjausryhmät ja nimitystoimikunta ovat valmisteet toimenpiteinä mm. yhteisedustajuutta hallintoelimissä (yhtiön hallitus ja nimitystoimikunta) sekä omistajakokouksen perustamista (säännöllisesti järjestettävä ylimääräinen yhtiökokous). Varautumiseen liittyy myös Tieran yhtiörakenteen laajentaminen.

Tieran hallitus on valtuuttanut yhtiön operatiivisen johdon kuvaamaan ylimääräiselle yhtiökokoukselle tehtäviä esityksiä jo ennakkoon. Tätä tarkoitusta varten järjestetään Teams-webinaarit seuraavina ajankohtina:

- 12.11. klo 9-10
- 14.11. klo 15-16
- 19.11. klo 15-16
- 21.11. klo 9-10

Webinaarit on suunnattu yhtiökokousedustajille, mutta tervetulleita ovat myös muut organisaation omistajaohjauksesta vastaavat henkilöt.

Ilmoittautuminen webinaareihin [tämän linkin kautta](#). Webinaarit ovat kaikki keskenään saman sisältöisiä. Ilmoittauduthan mukaan viimeistään kaksi päivää ennen tilaisuutta.

Haluamme korostaa asian tärkeyttä ja toivomme osallistumista kaikilta Tieran osakkeenomistajilta!

Ystävällisin terveisin,

Tiera Oy:n hallitus